
LE
K

EN
U

T
FO

R
D

R
EN

D
E

SP
O

R
T

Y
EK

T
E

MULIGHETER

BEGRENSNINGER

Lillehammer regionen 
- nå med praktisk app for sine gjester, 
innbyggere og hytteeiere - og så klart 
helt gratis

Det er godt nytt for Lillehammer regionen at Lillehammer Turist nå lanserer sin egen app for 
iphone og android. 

Lillehammer regionen er først ute med den helintegrerte løsningen med tellUs der informasjon 
hentes fra samme database for andre webapplikasjoner. Dette sikrer at Lillehammer Turist 
slipper å gjøre dobbeltarbeid for å sikre korrekt informasjon til gjester, innbyggere og hytteeiere. 
WIP, det svenske selskapet som har utviklet appen, samarbeider også med skiinfo slik at appen 
tilgjengeliggjør informasjon om siste snøfall, snødybde og løypeinformasjon. Løypekartene er 
også tilgjengelige i appen. “Det er viktig for oss i Lillehammer SkiResorts at brukerne får den 
informasjon de har bruk for og at appen fremstår som nyttig”, sier Eskil Solberg, markedssjef i 
Kvitfjell Alpinanlegg. 

Det er enkelt å navigere i appen og du finner informasjon om arrangement i regionen, over-
natting, bespisning og attraksjoner. Appen har også en kobling mot yr.no slik at brukerne får 
informasjon om værvarsel.

Det var også en forutsetning for Lillehammer Turist at appen kunne benyttes offline. Det er 
viktig for våre utenlandske gjester at de skal ha tilgang på nyttig informasjon uten at telefon-
regningen er himmelhøy når de kommer hjem, sier Marit Lien, markedssjef i Lillehammer Turist. 
Appen vil hente oppdatert informasjon så fort appen har tilgang på trådløst nettverk. En viss del 
av informasjonen lagres til offline bruk. 

Lillehammer Turist har også mulighet til å sende pushvarsler til brukerne. Dette gir oss en unik 
mulighet til å gi våre gjester og innbyggere nyttig dag til dag informasjon, fortsetter Marit Lien. 
Dette vil vi gjøre med den største varsomhet da vi vet at for mye informasjon vil være irriter-
ende, fremfor nyttig. 

WIP har utviklet appen med DynApp løsning slik at Lillehammer Turist selv kan gjøre opp-
dateringer for å sikre at appen blir oppfattet som levende og nytenkende. 

”Fantastiskt kul att OS-‐staden Lillehammer blir först ut med vårt mobila Guidekoncept i Norge. 
Lillehammer blir vår första internationella kund men definitivt inte den sista” -‐sier ADM Per Ola 
Carlsson i WIP. 

Lillehammer appen kan lastes ned i App store og Android Market 
ved å søke Lillehammer. 

Kontakt: 
Lillehammer Turist, Marit Lien - 45047555, marit@lillehammer.com
WIP VD, Per‐Ola Carlsson, +46 708‐31 91 00, peoc@wip.se
WIP, försäljningsansvarig, Therése Ceedigh +46708-31 91 15, theresec@wip.se


